ГЛАВА  ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

  14.10.2024    №    34

Об утверждении перечня пунктов
подключения к информационно-
телекоммуникационной сети
«Интернет»

В соответствии со статьёй 47 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 43.1 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень пунктов подключения к информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в местах, доступных для их
использования неограниченным кругом лиц без использования ими
дополнительных технических средств, на территории Вязниковского
муниципального района Владимирской области согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Вязниковского района                                                    А.И. Максимов

Приложение
к постановлению Главы Вязниковского района

от 14.10.2024 № 34

Перечень пунктов подключения к информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в местах, доступных для их
использования неограниченным кругом лиц без использования ими

дополнительных технических средств, на территории Вязниковского
муниципального района Владимирской области

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная

система Вязниковского района Владимирской области»

№
п/п

Структурное подразделение Адрес

1.  Информационно-правовой
библиотечный центр «Интеллект»

601441 Владимирская область, г. Вязники,
улица Советская, дом 31

2.  Городская библиотека № 1

601443 Владимирская область, г. Вязники,
улица Владимирская, дом 7

3.  Городская  библиотека № 3

601446 Владимирская область, г. Вязники,
микрорайон Ефимьево, дом 5

4.  Никологорская поселковая библиотека

601422 Владимирская область, Вязниковский
район, поселок Никологоры, улица Игошина,
дом  8–б

5.  Мстерская поселковая библиотека

601408 Владимирская область, Вязниковский
район, пос. Мстёра, площадь Ленина, дом 9

6.  Лукновская  сельская  библиотека

601421 Владимирская область, Вязниковский
р-он, посёлок Лукново, улица Первомайская,
дом 4-а

7.  Пролетарская сельская  библиотека

601431 Владимирская область, Вязниковский
район, посёлок Центральный, улица Главная,
дом 19

8.  Чудиновская сельская  библиотека

601435 Владимирская область, Вязниковский
р-он, деревня Чудиново, улица Центральная,
 дом 2

	ГЛАВА  ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ